PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2025-CR

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. AVISO DE

CREDENCIAMENTO N° 001/2025-CR. O Município de Pedra Branca, através da Secretaria de

Segurança Pública e Defesa Social torna público que se encontra a disposição dos interessados, o Edital

de credenciamento N° 001/2025-CR, onde no período de 31/01/2025 à 20/02/2025, no horário de

08:00 às 17:00 horas, estará recebendo os Documentos para o Prestação de serviço público,

essencial de transporte individual por táxi no município de Pedra Branca, cujas permissões delegadas

em decorrência do presente edital deverão ser exploradas mediante a obrigatória e permanente utilização

de veículos, por um período contratual de 05 (cinco) anos. O Edital completo poderá ser adquirido no

Endereço: Sala da Comissão de Licitação do Município, localizada no Centro Administrativo Cesário

Mendes, s/n, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000. No site do município Sítio eletrônico:

http:/www.pedrabranca.ce.gov.br/link:  compras.m2atecnologia.com.br, no https://www.gov.br/pncp/pt-

br  e no site do TCE - Tribunal de Contas dos Munícipios http/: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Pedra Branca-CE, 30 de janeiro de 2025. Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 30/01/2025,  NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE

COMUNICAÇÃO:

- 	JORNAL D.O.E

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Rua: José Joaquim de Souza, 10- Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNI'J: 07726.540/0001-04

E-mail: gabineteJpedrabranca.ce.gov.br  1 TeL (88) 9 9933-2887